Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que tenha mais atendimento no posto de saúde do bairro Goiabal.

REQUERIMENTO N° 1823/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES, PARA QUE TENHA MAIS ATENDIMENTO NO POSTO
DE SAÚDE DO BAIRRO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2195/2018
Data: 24/08/2018 - Ho ário: 14:35

1111111111111111111111

,S,.....,......,........
".~,,,,.......n....23,.....,)

AP ttU

2 7 ML,J. 2013

ItInreaÚ■ Cark13 Moura - Magrão
p.

Presklente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que aumente o atendimento no posto de saúde do bairro Goiabal, moradores estão

reclamando que estão ficando sem atendimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que tenha

mais atendimento no posto de saúde do bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 dagosto de 2018.

GISLEN 	RDOSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1